

# Kattesundet 10 ApS

Strandvejen 102B 5. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 97 83 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Tommy Høyrup Holte  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 9           |
| Balance   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kattesundet 10 ApS  
Strandvejen 102B 5. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 97 83 56

Stiftet: 3. december 2019

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Christian Sonne Winther

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ragnagade 7, 2.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er optaget til dagsværdi jf. en afkastbaseret model. En ændring i afkastsatserne har væsentlig betydning for måling af investeringsejendommen. En stigning i den anvendte afkastsats vil føre til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. Derudover vil en ændring i lejeindtægten eller ejendomsomkostningerne have væsentlig betydning for værdien. For yderligere beskrivelse henvises til regnskabets note 3.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 793.018 kr. mod 605.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -648.503 kr. mod 2.832.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>     | <u>2021</u>      |
|--|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                 | <b>793.018</b>  | <b>605.073</b>   |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 177.563         | 4.468.499        |
| <b>Driftsresultat</b>                    | <b>970.581</b>  | <b>5.073.572</b> |
| Andre finansielle indtægter              | 35.138          | 60.000           |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger        | -1.837.121      | -1.679.272       |
| <b>Resultat før skat</b>                 | <b>-831.402</b> | <b>3.454.300</b> |
| 2 Skat af årets resultat                 | 182.899         | -621.470         |
| <b>Årets resultat</b>                    | <b>-648.503</b> | <b>2.832.830</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                 |                  |
| Overføres til overført resultat          | 0               | 2.832.830        |
| Disponeret fra overført resultat         | -648.503        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                  | <b>-648.503</b> | <b>2.832.830</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 3                        | Investeringsejendomme                        | 40.700.000               | 39.900.000               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>40.700.000</u>        | <u>39.900.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>40.700.000</u></b> | <b><u>39.900.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                        | 416.856                  |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.053.484                | 1.804.983                |
|                          | Andre tilgodehavender                        | <u>175.438</u>           | <u>72.500</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>1.228.922</u>         | <u>2.294.339</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>1.609</u>             | <u>27.606</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.230.531</u></b>  | <b><u>2.321.945</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>41.930.531</u></b> | <b><u>42.221.945</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2022              | 2021              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 40.000            | 40.000            |
| Overført resultat                        | 5.668.758         | 6.317.261         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>5.708.758</b>  | <b>6.357.261</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 1.306.529         | 1.489.428         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>1.306.529</b>  | <b>1.489.428</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Deposita                                 | 447.125           | 437.125           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 7.546.967         | 12.384.367        |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | 7.994.092         | 12.821.492        |
| Gæld til pengeinstitutter                | 26.894.475        | 21.463.863        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000            | 25.000            |
| Anden gæld                               | 1.677             | 64.901            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 26.921.152        | 21.553.764        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>34.915.244</b> | <b>34.375.256</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>41.930.531</b> | <b>42.221.945</b> |

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitaloppgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 40.000                    | 0                                | 6.317.261                | 6.357.261               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>0</u>                         | <u>-648.503</u>          | <u>-648.503</u>         |
|  | <b><u>40.000</u></b>      | <b><u>0</u></b>                  | <b><u>5.668.758</u></b>  | <b><u>5.708.758</u></b> |

## Noter

|   | 2022              | 2021              |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                    | 1.837.121         | 1.679.272         |
|   | <b>1.837.121</b>  | <b>1.679.272</b>  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                   |                   |
| Årets regulering af udskudt skat                  | -182.899          | 621.470           |
|   | <b>-182.899</b>   | <b>621.470</b>    |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                   |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2022                           | 31.486.234        | 30.854.733        |
| Tilgang i årets løb                               | 622.436           | 631.501           |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                 | <b>32.108.670</b> | <b>31.486.234</b> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2022           | 8.413.766         | 3.945.267         |
| Årets regulering til dagsværdi                    | 177.564           | 4.468.499         |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b> | <b>8.591.330</b>  | <b>8.413.766</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>    | <b>40.700.000</b> | <b>39.900.000</b> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Centrale forudsætninger:

Selskabets investeringsejendom er erhvervsejendom med boliglejemål og erhvervslejemål. Ejendommen er beliggende i København K. Ejendommen er målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Ejendommene har haft mindre tomgang i regnskabsperioden. Ejendommene forventes at være fuldt udlejet i det kommende år på samme lejeniveau. Der har på investeringsejendommen været en ekstern mægler ude og vurdere ejendommen.

## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:  
En gennemsnitlig afkast procent på 3,65%.

Følsomhedsanalyse:

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkast-satserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

| Afkast% | Værdi af ejendomsportefølje | Regnskabsmæssig værdi | Regulering |
|---------|-----------------------------|-----------------------|------------|
| 3,5     | 39.900.000                  | 42.444.286            | 2.544.286  |
| 4       | 39.900.000                  | 37.138.750            | -2.761.250 |

### 4. Gældsforpligtelser

|                                   | Gæld i alt<br>31/12 2022 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2022 | Restgæld<br>efter 5 år |
|-----------------------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Deposita                          | 447.125                  | 0   | 447.125                           | 0                      |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.546.967                | 0   | 7.546.967                         | 0                      |
|                                   | <b>7.994.092</b>         | <b>0</b>                                    | <b>7.994.092</b>                  | <b>0</b>               |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 26.894 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 40.700 t.kr.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

|  | Investerings-<br>ejendomme |
|--|----------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022  | 40.700.000                 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 177.563                    |